[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       РЕШЕНИЕ
    от 25 марта 2015 года  № 15

Об определении уполномоченного органа
по  присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 В соответствии с Федеральным законом «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Определить Админи​страцию Дивасовского сель​ского поселения Смоленского района Смоленской области уполномоченным органом по присвоению, изменению и аннулирования адресов на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
2.  Опубликовать настоя​щее решение в газете «Сель​ская правда».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его опу​бликования в газете «Сель​ская правда».
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Дивасовского сельского посе​ления Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                     С.Б. Власенкова